

Fischer Bak Holding ApS

Svanlevvej 81, 8361 Hasselager

CVR-nr. 31 88 40 12

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2020.

Ole Fischer Bak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fischer Bak Holding ApS Svanlevvej 81 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 31 88 40 12
	Stiftet: 15. december 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Fischer Bak
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Tri-Consult A/S, Viby J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at eje kapitalandele i associeret virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 538 t.kr. mod 431 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-32.794	-14.690
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	603.511	434.277
Andre finansielle indtægter	23.814	11.359
Øvrige finansielle omkostninger	-56.750	-21
Resultat før skat	537.781	430.925
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	537.781	430.925
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	108.000
Overføres til overført resultat	287.781	322.925
Disponeret i alt	537.781	430.925

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.359.259	1.180.748
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.359.259</u>	<u>1.180.748</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.359.259</u>	<u>1.180.748</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.779</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.779</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	<u>953.752</u>	<u>997.391</u>
	Værdipapirer i alt	<u>953.752</u>	<u>997.391</u>
	Likvide beholdninger	<u>516.991</u>	<u>224.861</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.473.522</u>	<u>1.222.252</u>
	Aktiver i alt	<u>2.832.781</u>	<u>2.403.000</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	2.451.510	2.163.729
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	108.000
	Egenkapital i alt	<u>2.826.510</u>	<u>2.396.729</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Anden gæld	<u>21</u>	<u>21</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.271</u>	<u>6.271</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.271</u>	<u>6.271</u>
	Passiver i alt	<u>2.832.781</u>	<u>2.403.000</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2019	1.631.525	1.631.525
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.631.525</u>	<u>1.631.525</u>
Opskrivning primo 1. juli 2019	13.721	139.444
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	603.511	434.277
Udbytte	-425.000	-560.000
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>192.232</u>	<u>13.721</u>
Afskrivninger på goodwill primo 1. juli 2019	-464.498	-464.498
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020	<u>-464.498</u>	<u>-464.498</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>1.359.259</u>	<u>1.180.748</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tri-Consult A/S	Viby J	25 %

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	2.163.729	1.840.804
Årets overførte overskud eller underskud	287.781	322.925
	2.451.510	2.163.729
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	250.000	108.000
	250.000	108.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 55, som ikke er anført i balancen.		
